
 

 

Pag. 1 di 2 

 

PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca - Investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 
territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” 

Identificativo progetto M4C1I1.4-2022-981-P- 11305  

 

CUP: B54D22004030006 

             Agli Interessati 
             All’Albo 
             Ad Amministrazione Trasparente 
 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria per il conferimento degli incarichi individuali ad esperti interni per la 

costituzione del “TEAM per la prevenzione della dispersione scolastica” – rif. progetto PNRR azioni di 

prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (d.m. 170/2022) “Virgilio, io studio con te”, nell’ambito 

dell’Attività “Percorsi individuali di mentoring e orientamento” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione per il personale interno esperto per il progetto PNRR: azioni di 

prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (d.m.170/2022) “Virgilio, io studio con te”, nell’ambito 

dell’Attività “Percorsi individuali di mentoring e orientamento” per la costituzione del  

“Team per la prevenzione della dispersione scolastica” - prot. n. 11774 del 05/09/2023; 

VISTO il termine di presentazione delle domande scaduto il 15/09/2023 alle ore 12:00; 

PRESO ATTO delle istanze pervenute; 

VERIFICATA la regolarità delle istanze pervenute 

VISTO  il decreto di nomina della Commissione di valutazione prot. n. 13526 del 04/10/2023 individuata per 

procedere alla selezione dei partecipanti mediante valutazione comparativa in attuazione dei criteri di scelta 

esplicitati nell’avviso di cui sopra; 

VISTA la convocazione della commissione prot. n. 13535  del 04/10/2023; 

VISTO il verbale della commissione prot. n. 13610  del 05/10/2023; 

 

  DETERMINA 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria nell’apposita sezione dell’Albo on-line, nella sezione  

“Bandi di gara e contratti” - sottosezione “PNRR L.170 Riduzione dei divari territoriali e lotta alla 

dispersione scolastica” del sito web dell’Istituto www.isiseinaudi.edu.it : 

 

 





 

 

Pag. 2 di 2 

 

 

Posizione graduatoria CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 DI BIASIO ALESSIO 39 

2 BARCELLA DANIELA 39 

3 TRUGLIO VALERIA 23 

4 TASCHINI GIGLIOLA 23 

5 CORTINOVIS SARA 20 

6 PANICO LUCIA 18 

 

 

Eventuali reclami avverso la suddetta graduatoria potranno essere presentati entro 7 giorni dalla 

pubblicazione della presente all’Albo on line dell’Istituto e in Amministrazione trasparente nella sottosezione 

“PNRR L.170 Riduzione dei divari territoriali e lotta alla dispersione scolastica”. 

Scaduto il termine per eventuali reclami la graduatoria sarà ritenuta definitiva. 

 

 

                                                                                                                          

                                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                                 Maria Nadia Cartasegna      
                                                                                                                                         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                        Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 


		2023-10-06T13:43:53+0200
	MARIA NADIA CARTASEGNA




